

دعاها و اعلامیه ای بر علیه حسّ برتری نسبت به دیگران

پدر آسمانی از تو سپاسگزارم که من به شکل فوق العاده و بی نظیری آفریده شده ام، زیرا این تو هستی که مرا به وجود آورده ای. ممنونم که مرا دوست داری و مرا فرزند صدا زدی. سپاسگزارم به خاطر این امتیاز و مزیت عالی که می توانم عیسی مسیح را پیروی کنم.

لطفاً مرا به خاطر غرور و این که خود را گاهی بالاتر از بقیه فرض کرده ام ببخش. من تمام این غرور و احساسات ناپسند را راد کرده و آنها را انکار می کنم. خشنودی و تسلی خاطر من در این نیست که احساس کنم از بقیه بهتر هستم، من چنین عقیده ای را رد می کنم. من می پذیرم که گناه کاری مانند بقیه انسانها هستم، و بدون توای خداوند هیچ چیزی نمی توانم به دست آورم.

من همچنین توبه می کنم از این که به خاطر تعلق داشتن به گروه خاص و یا موقعیت اجتماعی یا خانوادگی خاص نسبت به دیگران احساس برتری کرده ام. من اعتراف می کنم که همه انسانها در نزد تو برابر هستند.

من از به زبان آوردن هر گونه کلام تحقیر آمیزی نسبت به دیگر انسانها توبه می کنم، و هر گاه با کلام انسانها را آزار داده و رد کردم. لطفاً به خاطر همه این کارها مرا ببخش.

من این عقیده که انسانها را به خاطر نژاد، جنسیت، میزان دارایی و یا میزان تحصیلات به دیده تحقیر می کند رد می کنم.

من می پذیرم و اعلام می کنم که تنها به خاطر فیض توای خداوند قادر هستم در حضور تو بیایم. من خود را از همه قضاوت های انسانی جدا می سازم و تنها به تو نگاه می کنم تا مرا نجات دهی.

من مخصوصاً همه تعالیم اسلام در خصوص برتری مسلمانان نسبت به غیر مسلمانان را انکار می کنم، و رد می کنم که اسلام انسانها را موفق می سازد.

من این ادعا که مردان از زنان برتر و بالاتر هستند را رد کرده و آن را انکار می کنم.

پدر آسمانی من از هر احساس غلط و اشتباهی که باعث شود احساس بهتر بودن و برتری نسبت به دیگران کنم رویگردن می شوم، و به جای آن انتخاب می کنم که تو را خدمت کنم.

خداوندا من همچنین انتخاب می کنم تا با دیدن موفقیت دیگران شادی کنم. من هر گونه حسادت نسبت به دیگران را رد می کنم.

خداوندا از تو خواهش می کنم کمک کن تا خود را آنگونه ببینم که تو مرا می بینی. کمک کن تا به این درک برسم که بدانم با ایمان به تو و در تو من چه کسی هستم. کمک کن تا

بتوانم آن انسانی بشوم که تو میخواهی، و شادی من در این باشد که آن فردی هستم که تو می خواهی.